
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

ОКРУГА  МУРОМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
30.11.2011          № 80/535-3 

 
О формировании участковой избира-

тельной комиссии избирательного 

участка № 1078 округа Муром 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  изби-

рательной комиссии избирательного участка № 897 округа Муром, в соответствии со статья-

ми 22, 26, 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации", постановлением Территориальной 

избирательной комиссии округа Муром от 14.10.2011 № 41/290-3 «О начале формирования и 

определении срока приема предложений по составу участковых избирательных комиссий на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва, кандидата в депутаты Законодательного собрания Владимирской области 

пятого созыва на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 10 

и депутата Совета народных депутатов округа Муром пятого созыва на повторных выборах 

по одномандатному избирательному округ № 17 04 декабря 2011 года» Территориальная из-

бирательная комиссия округа Муром 

постановляет: 

1. Установить состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 

1078 округа Муром на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации шестого созыва в количестве 7 членов комиссии с правом решающе-

го голоса. 

2. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 

1078 округа Муром на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации шестого созыва согласно приложению. 

 



Приложение 

к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии округа Муром 

от 30.11.2011 № 535 

 

Фамилия. Имя. Отчество 
Дата  

рождения 
Место работы, службы, учѐбы  

(должность) 

Анисимова Людмила Валерьевна 11.07.1978 
НОУ ВПО "МПСИ" в городе Муроме, 

методист кафедры управления 

Ваганов Алексей Валерьевич 21.11.1966 
НОУ ВПО "МПСИ" в городе Муроме, 

зав.кафедрой юриспруденции 

Волченкова Тамара Владимировна 08.12.1960 
НОУ ВПО "МПСИ" в городе Муроме, 

зам.директора 

Корвина Людмила Евгеньевна 10.07.1965 МОУ СОШ №15, завуч 

Куликова Яна Александровна 02.08.1989 ООО "Эдельвейс" 

Маркина Наталья Юрьевна 28.01.1978 
НОУ ВПО "МПСИ" в городе Муроме, 

зав.канцелярией 

Осокин Николай Николаевич 18.02.1991 
НОУ ВПО "МПСИ" в городе Муроме, 

администратор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


